
II. liga žen – skupina F 

1.kolo 18.5.2013 v Uh.Hradišti:   Bodování atletek AK Kroměříž 

1.   AC Sl.Sl.Uh.Hradiště 5 b  (110,5 p.b.)  Zuzana Muchová  20,75 b 
        Eva Šutová   11,75 b 
2.   AK AHA Vyškov  4 b  (  98,0 p.b.)  Anežka Vrágová    7,0   b 
        Michaela Procházková   5,0   b 
3.   AK Krom ěříž  3 b  (  59,5 p.b.)  Alena Symerská    4,75 b 
        Romana Šutová    4,0   b  
4.   SK Přerov   2 b  (  50,5 p.b.)  Veronika Muchová    3,75 b  
        Zuzana Vagalová    1,5   b  
5.   TJ Znojmo  1 b  (  42,5 p.b.)  Dominika Hamrlová    1,0   b 
 
Komentář :Komentář :Komentář :Komentář :    
Družstvo žen obsadilo v 1.kole 3.místo,což se dá brát na první pohled jako dobrý výsledek.Podíváme-li se 
na 1.kolo trochu objektivněji,řečí čísel a statistiky,nedaří se zastavit  pokles,který trvá již třetí sezónu !!!  
Použiji velmi jednoduché srovnání s loňským 1.kolem,také v Uh.Hradišti v podobném termínu.  
2012: 2012: 2012: 2012:  Umístění 2.2.2.2. , bodů 65,0 , účast 12 atletek , bodovaných umístění 18 , počet startů 25. 
2013:2013:2013:2013:  Umístění 3.3.3.3. , bodů 59,5 , účast  9 atletek , bodovaných umístění 13 , počet startů 16.  
Problém spočívá ve velmi špatné disciplíně v účasti na závodech mládeže i dospělých.Přitom jen za 
poslední 2 roky jsme zaregistrovali přes 30 atletů a atletek v kategoriích dorostu a žactva.Výsledkem je 
slabá účast na 1.kole žactva (4 žáci a 8 žákyň) ,velmi slabá účast na 1. a 2. kole dorostenek (5 a 3 !! 
dorostenky) a také ani ne 50% účast na 1.kole 2.ligy žen !!!  To je přístup, na který jsme v minulých letech 
nebyli zvyklí. Na závěr alespoň pár pochval. Při systému bodování 7-5-4-3-2-1 bod je zisk přes 20 bodů 
Zuzky Muchové určitě na pochvalu. Příkladem pro naše mladé trénující, ale závodů se nezúčastňující 
atletky může být přístup Romany Šutové,která na 1.kolo přijela až z Jablonce nad Nisou. Z Rožnova na 
1.kolo přijela Anežka Vrágová. No a na naší mládež ze „stadecu“  by stačily prsty na jedné ruce, to již ale 
na pochvalu není !!!     
                 

Výkony a umístění atletek AK Krom ěříž  (bodování 1.- 6.místo 7-5-4-3-2-1 bod):  
1. místo  Zuzana Muchová  200 m  26,12   7  bodů  
1. místo  Zuzana Muchová  100 m  12,71    7  bodů  
1. místo  V. Muchová,A.Symerská, 4x100 m  50,39   7  bodů  
  E. Šutová,Z.Muchová 
1. místo  Anežka Vrágová  3000 m  11:55,55  7  bodů  
2. místo  Zuzana Muchová  100 m přek. 14,62   5  bodů  
2. místo  Michaela Procházková  800 m  2:39,42   5  bodů 
3. místo  Eva Šutová   100 m př. 15,88   4  body 
3. místo  Eva Šutová   Trojskok 11,23 m   4  body 
3. místo  Romana Šutová   800 m  2:47,65   4  body 
4. místo  Alena Symerská   200 m  26,62    3  body 
5. místo  Eva Šutová   200 m  26,67    2  body  
5. místo  Veronika Muchová  100 m  13,38   2  body 
5. místo = Zuzana Vagalová   Výška  151 cm   1,5 bodu 
6. místo  Dominika Hamrlová  Oštěp  20,72 m   1  bod 

Nebodovaná umístění: 
8. místo  Zuzana Vagalová   Dálka  439 cm 
10. místo Dominika Hamrlová  Disk  17,37 m 
15. místo Michaela Procházková  200 m  30,53 
 

2.kolo II.ligy žen se uskuteční v sobotu 1.června 2013 ve Vyškově. 


